АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.12.2013 г. № 599

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.09.2006 г. № 339

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления Н.Д. Сапурина от 21.11.2013 г. б/н (регистрационный № 3516 от 22.11.2013 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.09.2006 г. № 339 «О прекращении права на постоянное (бессрочное)  пользование земельным участком Н.Д. Сапурина» (далее – постановление) следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Прекратить право на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком (далее - Участок) с кадастровым номером 67:24:0190142:38 гражданина Сапурина Николая Дмитриевича. Категория земель - земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства. Местонахождение Участка - Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Полевая, д. 9, кв. 1. Площадь Участка – 106 (сто шесть) кв.м.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                             А.В. Голушков